

Obec Malenice
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČO: 00251461 DIČ: CZ00251461

Likvidační lístek
Období: 12/2021

Doklad: **21-001-00352**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner:	Variabilní symbol: 101474	Došlo dne: 02.12.2021
Petr Blahout, Lštění 3, Radhostice	Částka: 2 428 109,00	Datum UUP/UZP: 02.12.2021 / 02.12.2021
IČO: 49006177	Měna: CZK	Datum splatnosti: 02.01.2022
Účet: 19-4369370237/0100		Datum vyhotovení: 02.12.2021
		Ev. číslo daň. dokl. 101474

Poznámka: "PŘÍSTAVBA ŠKOLNÍ JÍDELNY" - 5. PLNĚNÍ DLE SOD

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal
		98858	3113	6121		31131		0,00	2 425 717,00
			3113	6121		31131		0,00	2 392,00

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 2.12.21

Správce rozpočtu: dne: 2.12.21

Hlavní účetní: dne: 2.12.21

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
042	0010									2 428 109,00	0,00	
321	0030									0,00	2 428 109,00	
Celkem										2 428 109,00	2 428 109,00	

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org1	Org2	MD	Dal	Poznámka
321	0030									2 428 109,00	0,00	
231	0100			98858	3113	6121		31131		0,00	2 425 717,00	
231	0100				3113	6121		31131		0,00	2 392,00	
Celkem										2 428 109,00	2 428 109,00	

21-001-00352

Dodavatel:	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 101474
Dodavatel: Petr Blahout Lštění 3 384 81 Radhostice IČ: 49006177 DIČ: CZ6906171668 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou živ.1510/05Kl ze dne 01.09.1996 u ŽÚ Prachatice ev.č. 330600-10955-01. Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Komerční banka Číslo účtu: 19-4369370237/0100 IBAN: SWIFT:	Konst.symbol: 308 Strana č. 1 Faktura - daňový doklad č.: 101474 Odběratel: Zákaznické číslo: VOUB obec Malenice Na návsi 95 38706 Malenice IČ: 00251461 DIČ: 00251461 Datum vystavení dokladu: 02.12.2021 Datum splatnosti: Datum zdanitelného plnění: 02.12.2021 02.01.2022 Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
účtuji vám za odvedené práce na akci "Přístavba školní jídelny Malenice"						
cena celkem:			2 006 701,90	21%	421 407,00	2 428 108,90

Částky v CZK			
	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21 %	2 006 701,90	421 407,00	2 428 108,90
Celkem	2 006 701,90	421 407,00	2 428 108,90
Zaokrouhlení			0,10
Na zálohách zapláceno			0,00
Částka k úhradě			2 428 109,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Petr Blahout

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683, DIČ CZ05502683

Vystaveno v systému ABRAG3-JU

Petr BLAHOUT
PROVÁDĚNÍ STAVEB
A JEJICH ODSTRANOVÁNÍ
LŠTĚNÍ 3, 384 81 ČKYNĚ
Telefon: 607 983 328
IČ 490 06 177, DIČ CZ6906171668

Telefon: 607983328

Mobilní telefon:

Fax:

Došlo dne:

02 -12- 2021

E-mail:

WWW:

OBEC MALENICE

Na Návsi 95

387 06 Malenice

IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

U2 98858

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.11.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

Petr Blahout
sídlo: Lštění 3
Radhostice
38481

IČ: 49006177
DIČ:

OBJEDNATEL

Obec Malenice
sídlo: Na Návsi 95
Malenice
38706

IČ: 00251461
DIČ:

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice
Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	6 072 867,17		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	3 960 709,74	2 006 701,90	5 967 411,64
3. DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00
4. DPH základní	831 749,05	21.00 %	421 407,40
5. Celkem (2+3+4)	4 792 458,79	2 428 109,30	7 220 568,09
6. Zádržné			0,00
7. Pozastávka			0,00
8. K úhradě (5-6-7)		2 428 109,30	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

Petr BLAHOUT
PROVÁDĚNÍ STAVEB
A JEJICH ODSTRAŇOVÁNÍ
LŠTĚNÍ 3, 384 81 ČKYNĚ
Telefon: 607 983 328
IČ 490 06 177, DIČ CZ6906171668
podpis

Za objednatele:

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502663 DIČ CZ05502663
podpis

V

Datum: 1. 12. 2021

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ. 00251461 • DIČ. CZ00251461

KRYCI LIST CERPANI

Období: 1.-30.11.2021

Název stavby

Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice

JKSO

EČO

Místo

Malenice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Malenice

Projektant

Zhotovitel

Petr Blahout

Zpracoval

00251461

49006177

Rozpočet číslo

Dne

30.11.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	26 068,08	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	594 094,14	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	330 721,49	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	1 040 252,69	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	10 480,50					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	1 035,00					18	VRN z rozpočtu		4 050,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 002 651,90	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		4 050,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant: Zhotovitel: Objednatel:

PROVÁDĚNÍ STAVEB
A JEJICH ODSTRANOVÁNÍ
LSTĚNÍ 3, 384 81 ČKYNĚ
Telefon: 607 983 328
IČ 490 06 177, DIČ CZ6906171668

AGIN s.r.o.
Bohumilice 88, 384 81 Čkyně
IČ 05502683 - DIČ CZ05502683

D Celkem bez DPH 2 006 701,90

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 006 701,90	421 407,40

Cena s DPH 2 428 109,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ 00251461 • DIČ CZ00251461

Rekapitulace čerpání stavby

Od: 1. 11. 2021 Do: 30. 11. 2021

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Datum: 1. 12. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
19AG030	Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice	2 006 701,90	0,00	421 407,40	2 428 109,30	3 960 709,74
SO 01, SO 02	Přístavba jídelny, Spojovací krček	1 696 023,85	0,00	356 165,01	2 052 188,86	3 448 404,90
SO 01, SO 02 - 1	Stavební část	1 209 957,63	0,00	254 091,10	1 464 048,73	2 970 274,24
SO 01, SO 02 - 2	ZTI, EI, VZT	486 066,22	0,00	102 073,91	588 140,13	478 130,66
SO 03, SO 04	Opěrná zeď, nová část oplocení	235 410,88	0,00	49 436,28	284 847,16	512 304,84
SO 05	Dodatek č.1	75 267,17	0,00	15 806,11	91 073,28	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice

Objekt: Přístavba jídelny, Spojovací krček

Část: Stavební část

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednoková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV Práce a dodávky HSV 332 380,17 11 392,15 245 511,85

1 Zemní práce												
12	001	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - přemístění zeminy pro pozdější zášypy	m3	65,900	65,900	39,70	2 616,23	0,000	0,00	0,000	0,00
13	001	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - zemina na zášypy a omnice	m3	108,650	108,650	39,70	4 313,41	0,000	0,00	0,000	0,00
14	001	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - odvoz přebytečné omnice	m3	52,500	52,500	118,00	6 195,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	161,150	161,150	138,00	22 238,70	0,000	0,00	0,000	0,00
21	001	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	510,967	51,383	18,20	935,17	0,000	0,00	459,584	8 364,43
22	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	65,900	65,900	130,00	8 567,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	001	181311103	Rozproštění omnice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	171,000	171,000	188,00	32 148,00	0,000	0,00	0,000	0,00
								77 013,51	0,00		8 364,43	

6 výplně												
64	011	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	239,539	239,539	139,00	33 295,92	0,000	0,00	0,000	0,00
65	011	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká	m2	356,570	106,971	222,00	23 747,56	0,000	0,00	249,599	55 410,98
66	011	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	356,570	106,971	63,90	6 835,45	0,000	0,00	249,599	15 949,38
67	011	622131100	Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	164,378	49,313	67,50	3 328,63	0,000	0,00	115,065	7 766,89
								214 150,42	0,00		133 207,80	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
70	011	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm	m2	164,378	49,313	470,00	23 177,11	0,000	0,00	115,065	54 080,55
71	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	200,618	200,618	196,00	39 321,13	0,000	0,00	0,000	0,00
73	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tř. C 16/20	m3	8,142	8,142	2 630,00	21 413,46	0,000	0,00	0,000	0,00
74	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	8,067	8,067	964,00	7 776,59	0,000	0,00	0,000	0,00
75	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	8,067	8,067	230,00	1 855,41	0,000	0,00	0,000	0,00
76	011	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,739	0,739	116,00	85,72	0,000	0,00	0,000	0,00
77	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,542	0,542	30 200,00	16 368,40	0,000	0,00	0,000	0,00
78	011	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	7,992	7,992	470,00	3 756,24	0,000	0,00	0,000	0,00
79	011	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	96,520	96,520	17,30	1 669,80	0,000	0,00	0,000	0,00
80	011	637111113	Okapový chodník ze šterkopisků tl 200 mm s udusáním	m2	29,500	29,500	226,00	6 667,00	0,000	0,00	0,000	0,00
81	011	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	29,000	29,000	510,00	14 790,00	0,000	0,00	0,000	0,00
82	011	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	39,000	39,000	258,00	10 062,00	0,000	0,00	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání												
					25 702,46			11 392,15			14 252,88	
84	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	191,384	38,277	46,00	1 760,74	0,000	0,00	153,107	7 042,92
85	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 870,760	1 435,380	1,81	2 598,04	0,000	0,00	1 435,380	2 598,04
86	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	191,384	191,384	27,90	5 339,61	0,000	0,00	0,000	0,00
87	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	143,450	71,725	64,30	4 611,92	0,000	0,00	71,725	4 611,92
88	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	207,130	103,565	110,00	11 392,15	103,565	11 392,15	0,000	0,00
998 Přesun hmot					15 513,78			0,00			89 686,74	
89	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	367,834	54,244	286,00	15 513,78	0,000	0,00	313,590	89 686,74

PSV		Práce a dodávky PSV		873 527,46		0,00		149 984,27	
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		18 591,48		0,00		82 779,97	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
91	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	53,829	53,829	21,60	1 162,71	0,000	0,00	0,000	0,00
92	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,070	0,021	49 400,00	1 037,40	0,000	0,00	0,049	2 420,60
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2									
93	711	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	342,084	35,606	100,00	3 560,60	0,000	0,00	306,478	30 647,80
95	628	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	261,293	25,068	149,00	3 735,13	0,000	0,00	236,225	35 197,53
96	628	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	196,698	20,473	75,10	1 537,52	0,000	0,00	176,225	13 234,50
97	711	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	56,500	56,500	34,20	1 932,30	0,000	0,00	0,000	0,00
98	283	28323018	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 20mm	m	56,500	56,500	96,60	5 457,90	0,000	0,00	0,000	0,00
101	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,474	0,171	982,00	167,92	0,000	0,00	1,303	1 279,54

713

Izolace tepelné

52 478,60									0,00				2 046,63	
102	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	62,310	62,310	33,00	2 056,23	0,000	0,00	0,000	0,00		
103	631	63153730	deska tepelně izolační minerální univerzální $\rho=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	63,556	63,556	359,00	22 816,60	0,000	0,00	0,000	0,00		
104	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	14,880	14,880	21,80	324,38	0,000	0,00	0,000	0,00		
105	713	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	131,800	131,800	51,00	6 721,80	0,000	0,00	0,000	0,00		
106	283	28375005	deska EPS 70 se zvýšenou pevností $\rho=0,039$ tl 60mm	m2	134,436	134,436	59,40	7 985,50	0,000	0,00	0,000	0,00		
107	283	28375007	deska EPS 70 se zvýšenou pevností $\rho=0,039$ tl 80mm	m2	149,614	149,614	78,80	11 789,58	0,000	0,00	0,000	0,00		
116	713	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	3,118	0,864	908,00	784,51	0,000	0,00	2,254	2 046,63		

762

Konstrukce tesařské

22 078,62									0,00				53 070,39	
134	762	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	231,460	115,730	55,90	6 469,31	0,000	0,00	115,730	6 469,31		
135	762	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	295,386	147,693	12,40	1 831,39	0,000	0,00	147,693	1 831,39		
137	762	762395000	Spojovací prosředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	21,797	10,898	1 230,00	13 404,54	0,000	0,00	10,899	13 405,77		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
141	762	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	21,590	0,254	1 470,00	373,38	0,000	0,00	21,336	31 363,92
763 Konstrukce suché výstavby												
								54 764,97	0,00	0,00		0,00
142	763	763111327	SDK příčka tl 175 mm profil CW+UW 150 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB	m2	21,378	21,378	915,00	19 560,87	0,000	0,00	0,000	0,00
143	763	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	52,430	52,430	646,00	33 869,78	0,000	0,00	0,000	0,00
144	763	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,283	1,283	1 040,00	1 334,32	0,000	0,00	0,000	0,00
764 Konstrukce klempířské												
								31 949,96	0,00	0,00		99,84
146	764	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	22,200	22,200	309,00	6 859,80	0,000	0,00	0,000	0,00
147	764	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	32,600	32,600	420,00	13 692,00	0,000	0,00	0,000	0,00
148	764	764511642	Kotlík oválný (třichtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	4,000	493,00	1 972,00	0,000	0,00	0,000	0,00
149	764	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	14,800	14,800	619,00	9 161,20	0,000	0,00	0,000	0,00
150	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,138	0,138	1 920,00	264,96	0,000	0,00	0,052	99,84
765 Krytina skládaná												
								227 421,01	0,00	0,00		11 987,44
151	765	765123012	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou skládaná na sucho sklonu do 30°	m2	231,460	231,460	561,00	129 849,06	0,000	0,00	0,000	0,00
152	765	765123111	Krytina betonová - ochranný a větrávací pás okapové hrany	m	32,600	32,600	69,90	2 278,74	0,000	0,00	0,000	0,00
153	765	765123121	Krytina betonová - ochranná a větrávací mřížka okapové hrany	m	32,600	32,600	91,40	2 979,64	0,000	0,00	0,000	0,00
154	765	765123312	Krytina betonová drážková - hřeben provětrávaný z hřebenačů s povrchovou úpravou	m	16,300	16,300	1 140,00	18 582,00	0,000	0,00	0,000	0,00
155	765	765123512	Krytina betonová drážková - šlitová hrana z tašek okrajových s povrchovou úpravou	m	28,400	28,400	953,00	27 065,20	0,000	0,00	0,000	0,00
156	765	765123911	Příplatek ke krytině betonové za sklon přes 30° do 40°	m2	231,460	231,460	87,90	20 345,33	0,000	0,00	0,000	0,00
157	765	765125202	Montáž násadce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	1,000	1,000	181,00	181,00	0,000	0,00	0,000	0,00
158	592	59244019	komplet odvětrání kanalizace (průchozí taška, napojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)	kus	1,000	1,000	1 320,00	1 320,00	0,000	0,00	0,000	0,00
159	765	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	231,460	115,730	50,50	5 844,37	0,000	0,00	115,730	5 844,37

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
160	283	28329036	folie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlivřstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	254,606	127,303	48,10	6 123,27	0,000	0,00	127,303	6 123,27
161	765	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	11,702	11,684	1 100,00	12 852,40	0,000	0,00	0,018	19,80

766 Konstrukce truhlářské												
237 967,29									0,00			
165	R	766-004	O05 - okno plastové - výdejní okénko 1250x750 mm	ks	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
166	R	766-005	D05 - plastové vstupní dveře otevíravé 1000x2040 mm	ks	1,000	1,000	24 103,33	24 103,33	0,000	0,00	0,000	0,00
167	R	766-006	Spojovací krček - plastové rámy s izolačním trojsklem 4460 x 3900 mm, v. cca 2600 mm vč. 2 kusů vstupních dveří 1020/2080 mm dle PD	ks	1,000	1,000	110 587,60	110 587,60	0,000	0,00	0,000	0,00
168	766	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1,000	1 440,00	1 440,00	0,000	0,00	0,000	0,00
169	612	61233101	schody půdní 119x59x17cm	kus	1,000	1,000	5 690,00	5 690,00	0,000	0,00	0,000	0,00
174	766	766660171	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	3,000	708,00	2 124,00	0,000	0,00	0,000	0,00
175	MSN	MSN.00272 13.URS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voššina, CPL, 70x197 vč. kování	kus	3,000	3,000	1 400,00	4 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
176	766	766660172	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	3,000	754,00	2 262,00	0,000	0,00	0,000	0,00
177	MSN	MSN.00272 15.URS	dveře interiérové jednokřídlé plně, voššina, CPL 90x197 vč. kování	kus	3,000	3,000	1 600,00	4 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
178	766	766660173	Montáž dveřních křídel otevíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	3,000	3,000	827,00	2 481,00	0,000	0,00	0,000	0,00
179	MSN	MSN.00272 19.URS	dveře interiérové dvoukřídlé plně, voššina, CPL, 145x197 vč. kování	kus	3,000	3,000	2 100,00	6 300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
180	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	3,000	1 220,00	3 660,00	0,000	0,00	0,000	0,00
181	611	61182258	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	3,000	3,000	4 600,00	13 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
182	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	3,000	3,000	1 380,00	4 140,00	0,000	0,00	0,000	0,00
183	611	61182264	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	3,000	3,000	4 800,00	14 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
184	766	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	2,000	1 360,00	2 720,00	0,000	0,00	0,000	0,00
185	611	61182274	zárubeň obložková pro dveře 2křídle 1250,1450x1970mm tl 60-170mm dub,buk	kus	2,000	2,000	5 200,00	10 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
186	766	766682122	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1,000	1 520,00	1 520,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
187	611	61182280	záruční obložková pro dveře 2krídlové 1250,1450x1970mm tl 180-250mm dub,buk	kus	1,000	1,000	6 634,04	6 634,04	0,000	0,00	0,000	0,00
188	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	2,000	192,00	384,00	0,000	0,00	0,000	0,00
189	766	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	10,000	10,000	261,00	2 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00
190	607	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm	m	22,200	22,200	359,00	7 969,80	0,000	0,00	0,000	0,00
191	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,713	0,713	1 040,00	741,52	0,000	0,00	0,000	0,00

771 Podlahy z dlaždic				101 125,36				0,00				0,00
192	771	771121011	Náter penetrační na podlahu	m2	146,680	146,680	47,40	6 952,63	0,000	0,00	0,000	0,00
193	771	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	49,110	49,110	121,00	5 942,31	0,000	0,00	0,000	0,00
194	597	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	50,583	50,583	143,00	7 233,37	0,000	0,00	0,000	0,00
195	771	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	146,680	146,680	535,00	78 473,80	0,000	0,00	0,000	0,00
196	597	59761009	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	151,080	151,080	489,00	73 878,12	0,000	0,00	0,000	0,00
197	771	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	13,430	13,430	15,60	209,51	0,000	0,00	0,000	0,00
198	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,045	4,045	572,00	2 313,74	0,000	0,00	0,000	0,00

781 Dokončovací práce - obklady				110 668,12				0,00				0,00
199	781	781121011	Náter penetrační na stěnu	m2	117,031	117,031	47,40	5 547,27	0,000	0,00	0,000	0,00
200	781	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	117,031	117,031	499,00	58 398,47	0,000	0,00	0,000	0,00
201	597	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	128,734	128,734	343,00	44 155,76	0,000	0,00	0,000	0,00
202	781	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	5,100	5,100	249,00	1 269,90	0,000	0,00	0,000	0,00
203	781	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,267	2,267	572,00	1 296,72	0,000	0,00	0,000	0,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety				16 482,05				0,00				0,00
206	784	784181101	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	313,347	313,347	15,70	4 919,55	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
207	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	313,347	313,347	36,90	11 562,50	0,000	0,00	0,000	0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						4 050,00		9 990,00		56 160,00
208	000	VRN3	Zařízení staveniště	%	3,500	0,200	13 500,00	2 700,00	0,500	6 750,00	2,800	37 800,00
VRN6		Územní vlivy						1 350,00		3 240,00		18 360,00
209	000	060001000	Územní vlivy	%	1,700	0,100	13 500,00	1 350,00	0,240	3 240,00	1,360	18 360,00
Celkem								1 209 957,63		21 382,15		451 656,12

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice

Objekt: Přístavba jídelny, Spojovací krček

Část: ZTI, EI, VZT

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

PSV Práce a dodávky PSV

486 066,22 0,00 63 087,66

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 069,96 0,00 390,51

55	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	13,000	13,000	73,40	954,20	0,000	0,00	0,000	0,00
56	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	1,000	81,40	81,40	0,000	0,00	0,000	0,00
57	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	4,000	121,00	484,00	0,000	0,00	0,000	0,00
58	721	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	1,000	179,00	179,00	0,000	0,00	0,000	0,00
59		HLE.HL721 HN	Podlahová vpust DN110 s ležalým odtokem s živičným izolačním línem, plast 147x147mm/herez138x138mm	kus	1,000	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
60	721	721226511	Zápachová uzavěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	3,000	3,000	716,00	2 148,00	0,000	0,00	0,000	0,00
61	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	3,000	752,00	2 256,00	0,000	0,00	0,000	0,00
63	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	332,068	99,620	1,68	167,36	0,000	0,00	232,448	390,51

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 153,36 0,00 344,24

70	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	21,000	21,000	199,00	4 179,00	0,000	0,00	0,000	0,00
71	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	21,000	21,000	169,00	3 549,00	0,000	0,00	0,000	0,00
73	721	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1,000	455,00	455,00	0,000	0,00	0,000	0,00
76	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	65,000	65,000	47,10	3 061,50	0,000	0,00	0,000	0,00
77	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	65,000	65,000	41,90	2 723,50	0,000	0,00	0,000	0,00
78	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	519,222	181,728	1,02	185,36	0,000	0,00	337,494	344,24

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

83 339,30 0,00 0,00

79	721	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	3,000	5 819,00	17 457,00	0,000	0,00	0,000	0,00
----	-----	-----------	--	--------	-------	-------	----------	-----------	-------	------	-------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
80	721	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,000	2,000	11 600,00	23 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
81	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	2,000	1 270,00	2 540,00	0,000	0,00	0,000	0,00
82	LFN	LFN.H8147 140001041	DVOJUMYVADLO MIO-N 130 CM BÍLÁ	kus	2,000	2,000	11 000,00	22 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
83	721	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	1,000	854,00	854,00	0,000	0,00	0,000	0,00
84	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	11,000	11,000	221,00	2 431,00	0,000	0,00	0,000	0,00
85	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,000	4,000	463,00	1 852,00	0,000	0,00	0,000	0,00
86	721	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otláčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1,000	1 590,00	1 590,00	0,000	0,00	0,000	0,00
87	721	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí	soubor	4,000	4,000	1 800,00	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
88	721	725869101	Montáž zápachových uzávěrek do DN 40	kus	4,000	4,000	133,00	532,00	0,000	0,00	0,000	0,00
89		HLE.HL.136 N	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s vodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4" popř. d 12-18 mm s vodní západkou uzávěrkou a mechanickým zápachovým uzávěrem(kulička) a čistící vložkou.	kus	3,000	3,000	940,00	2 820,00	0,000	0,00	0,000	0,00
90		HLE.HL.21. 2	Vtok (nálevka) DN32 se západkovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	1,000	690,00	690,00	0,000	0,00	0,000	0,00
91	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	825,242	825,242	0,21	173,30	0,000	0,00	0,000	0,00

Ústřední vytápění - otopná tělesa												55 761,95	0,00			0,00	
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa										55 761,95	0,00			0,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
101	R	735531-010	Pas pro fixaci kabelů, podlahové příchytky	m2	56,700	56,700	80,00	4 536,00	0,000	0,00	0,000	0,00
102	731	735531041	Montáž podlahového vytápění elektrického položení instalačního pásu	m	83,300	83,300	6,50	541,45	0,000	0,00	0,000	0,00
103		10.966.436	Pás 9909 dilatační 5mm x 25m	bale ní	4,000	4,000	1 300,00	5 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
104	731	735531044	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení tepelného čidla	kus	5,000	5,000	162,00	810,00	0,000	0,00	0,000	0,00
105	731	735531045	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	5,000	5,000	162,00	810,00	0,000	0,00	0,000	0,00
106		1420476	TERMOSTAT DISPLEJ 7" s čidlem	kus	5,000	5,000	1 500,00	7 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
107	731	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	542,768	542,768	2,26	1 226,66	0,000	0,00	0,000	0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud												
118 964,14												
0,00												
4 091,52												
129	741	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	2,000	1,000	1 140,00	1 140,00	0,000	0,00	1,000	1 140,00
131		12007	Rozváděč RP-TČ	kus	1,000	1,000	23 224,00	23 224,00	0,000	0,00	0,000	0,00
132	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	6,000	6,000	55,00	330,00	0,000	0,00	0,000	0,00
133		1183318	SPINAC JEDNOPOLOVY 3559-A01345	kus	6,000	6,000	76,00	456,00	0,000	0,00	0,000	0,00
134	741	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídivý prostředí normální	kus	14,000	14,000	59,00	826,00	0,000	0,00	0,000	0,00
135		1183315	PREPINAC STRIDAVY 3559-A06345	kus	14,000	14,000	79,00	1 106,00	0,000	0,00	0,000	0,00
136	741	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-klířový prostředí normální	kus	1,000	1,000	61,00	61,00	0,000	0,00	0,000	0,00
137		1183316	PREPINAC KRIZOVY 3559-A07345	kus	1,000	1,000	97,00	97,00	0,000	0,00	0,000	0,00
138	741	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	2,000	165,00	330,00	0,000	0,00	0,000	0,00
139		3299A-A02180 B	Snímač spínače automatického (rovina, úhel 180°)	kus	2,000	2,000	399,00	798,00	0,000	0,00	0,000	0,00

bilá												
140	741	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvoji zapojení - průběžná	kus	15,000	15,000	69,00	1 035,00	0,000	0,00	0,000	0,00
141		1183391	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	kus	15,000	15,000	99,00	1 485,00	0,000	0,00	0,000	0,00
142		3558A-A651 B	Kryt spínače jednoduchý	kus	21,000	21,000	26,00	546,00	0,000	0,00	0,000	0,00
bilá												
143	S03	10.071.439	Rámeček TANGO 3901A-B10B	kus	37,000	37,000	16,50	610,50	0,000	0,00	0,000	0,00
144	741	741320161	Montáž jistič třípolový nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	1,000	355,00	355,00	0,000	0,00	0,000	0,00
145		1249597	JISTIC L TN-25B-3	kus	1,000	1,000	418,00	418,00	0,000	0,00	0,000	0,00
146	741	741320171	Montáž jistič třípolový nn do 63 A bez krytu	kus	1,000	1,000	365,00	365,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
147		1249598	JISTIC LTN-32B-3	kus	1,000	1,000	589,00	589,00	0,000	0,00	0,000	0,00
148	741	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přísazené 2 zdroje nouzové	kus	7,000	7,000	199,00	1 393,00	0,000	0,00	0,000	0,00
149		11.265.058	Sví.nouz. TYLIUS LED B 101 1h IP44	kus	7,000	7,000	898,00	6 286,00	0,000	0,00	0,000	0,00
150	741	741372062	Montáž svítidlo LED bytové přísazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	32,000	32,000	221,00	7 072,00	0,000	0,00	0,000	0,00
151		1327927	SVITIDLO LINEA 1.4FT 4400/840 /63160/	kus	11,000	11,000	1 343,00	14 773,00	0,000	0,00	0,000	0,00
152		1314390	SVITIDLO LINEA ROUND 2400/840 /63630/	kus	3,000	3,000	1 123,00	3 369,00	0,000	0,00	0,000	0,00
153		1434919	SVITIDLO BEL TR LED 1.2FT 1600/840 54120	kus	4,000	4,000	1 221,00	4 884,00	0,000	0,00	0,000	0,00
154		1434928	SVITIDLO BEL TR LED 1.4FT 2600/840 54180	kus	2,000	2,000	1 288,00	2 576,00	0,000	0,00	0,000	0,00
155		1255759	SVITIDLO VICTOR-IL-R LED 30W 3000K 2000lm IP20 grau	kus	12,000	12,000	1 141,00	13 692,00	0,000	0,00	0,000	0,00
158	741	741410042	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě	m	16,000	16,000	24,00	384,00	0,000	0,00	0,000	0,00
159	354	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	9,920	9,920	38,00	376,96	0,000	0,00	0,000	0,00
160	741	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	56,000	56,000	88,00	4 928,00	0,000	0,00	0,000	0,00
161	354	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	7,560	7,560	136,00	1 028,16	0,000	0,00	0,000	0,00
162	354	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100mm	kus	32,000	32,000	41,00	1 312,00	0,000	0,00	0,000	0,00
163	354	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebénáče a prejzovou krytinu 120mm	kus	16,000	16,000	163,00	2 608,00	0,000	0,00	0,000	0,00
164	354	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	12,000	12,000	39,00	468,00	0,000	0,00	0,000	0,00
165	741	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	20,000	20,000	55,00	1 100,00	0,000	0,00	0,000	0,00
166	354	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	16,000	16,000	23,00	368,00	0,000	0,00	0,000	0,00
167	354	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	4,000	4,000	34,00	136,00	0,000	0,00	0,000	0,00
168	741	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	12,000	12,000	63,00	189,00	0,000	0,00	9,000	567,00
170	354	35441860	svorka FeZn k jímání tyčí - 4 šrouby	kus	3,000	3,000	46,00	138,00	0,000	0,00	0,000	0,00
172	741	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	4,000	4,000	255,00	1 020,00	0,000	0,00	0,000	0,00
173	354	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	4,000	178,00	712,00	0,000	0,00	0,000	0,00
174	741	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	4,000	35,00	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00
175	741	741430004	Montáž tyč jímání délky do 3 m na střední hřeben	kus	3,000	3,000	161,00	483,00	0,000	0,00	0,000	0,00
176	354	35441050	tyč jímání s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	3,000	3,000	277,00	831,00	0,000	0,00	0,000	0,00
177	741	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
178		345 010	Pomocný nosný a spojovací materiál	%	2 347,000	2 347,000	3,00	7 041,00	0,000	0,00	0,000	0,00
179	741	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	2 384,523	1 192,261	2,00	2 384,52	0,000	0,00	1 192,262	2 384,52

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
751 Vzduchotechnika				205 777,51				0,00	58 261,39			
D1 Zařízení č.1: Větrání zázemí				90 998,00				0,00	0,00			
180	R	101	Potrubi ventilátor pr. 200, výkon 360 m3/hod, Pext120 Pa, doběhový spínač chodu (v.č.1), kabeláž sada		1,000	1,000	7 625,00		0,000	0,00	0,000	0,00
181	R	102	Potrubi ventilátor pr. 250, výkon 800 m3/hod, Pext120 Pa, následný přepínač otáček ventilátoru (v.č.2,3), kabeláž sada		2,000	2,000	11 500,00	23 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
182	R	103	Zpětná klapka těsná pr.200 ks		1,000	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
183	R	104	Zpětná klapka těsná pr.250 ks		2,000	2,000	475,00	950,00	0,000	0,00	0,000	0,00
184	R	105	Pružná manžeta pr.200 soub or		2,000	2,000	238,00	476,00	0,000	0,00	0,000	0,00
185	R	106	Pružná manžeta pr.250 ks		4,000	4,000	307,00	1 228,00	0,000	0,00	0,000	0,00
186	R	107	Výústka odvodní s regulací průtoků vzduchu pr.150, průchodka podhledem, montáž do spira (talířový ventil) ks		5,000	5,000	320,00	1 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
187	R	108	Výústka odvodní s regulací průtoků vzduchu pr.200, průchodka podhledem, montáž do spira (talířový ventil) ks		6,000	6,000	388,00	2 328,00	0,000	0,00	0,000	0,00
188	R	109	Žalízie na fasádu v barvě RAL 315x315, ochranné síto, nátrubek pr.315 ks		1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
189	R	110	Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 315 (včetně průchodek), vytmelení a oblepení spojů VZT bm		2,000	2,000	700,00	1 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00
190	R	111	Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 250 (včetně průchodek), vytmelení a oblepení spojů VZT bm		8,000	8,000	450,00	3 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00
191	R	112	Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek), vytmelení a oblepení spojů VZT bm		20,000	20,000	363,00	7 260,00	0,000	0,00	0,000	0,00
192	R	113	Flexo potrubí pr.315 (s akustickým útlumem), ztužující ocelová pružina pro tvarovou stálost, tepelně izolované m		1,000	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
193	R	114	Flexo potrubí pr.250 (s akustickým útlumem), ztužující ocelová pružina pro tvarovou stálost, tepelně izolované m		4,000	4,000	392,00	1 568,00	0,000	0,00	0,000	0,00
194	R	115	Flexo potrubí pr.200 (s akustickým útlumem), ztužující ocelová pružina pro tvarovou stálost, tepelně izolované m		20,000	20,000	317,00	6 340,00	0,000	0,00	0,000	0,00
195	R	116	Flexo potrubí pr.160 (s akustickým útlumem), ztužující ocelová pružina pro tvarovou stálost, tepelně izolované m		4,000	4,000	272,00	1 088,00	0,000	0,00	0,000	0,00
196	R	117	Zaplechování, izolování a zatmelení stavebního prostupu na fasádu (pr.315) ks		1,000	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00
197	R	118	Zaplechování, izolování a zatmelení stavebního prostupu do půdního prostoru (pr.200-250) ks		11,000	11,000	500,00	5 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
198	R	119	Teplná (hluková) izolace vnitřní parozábranou tl.60 mm	m2	20,000	20,000	738,00	14 760,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
199	R	120	Tlumič hluku pr.200-250, L=0,5 m (možnost náhrady za flexo potrubí s akustickým útlumem 1,5 m délky)	ks	3,000	3,000	2 875,00	8 625,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
Zařízení č.2: Vytápění - klimatizace													
D2				76 715,00				0,00					57 960,00
tepelným čerpadlem vzduch-vzduch													
200	R	201	Sestava klimatizace (tepelné čerpadlo vzduch-vzduchu) výkon cca 4 kW, vnitřní jednotka nástěnné provedení, infra ovladač	sada	2,000	0,600	6 325,00	3 795,00	0,000	0,00	1,400	8 855,00	
201	R	202	1x venkovní jednotka provedení multisplit výkon cca 8 kW (2+1) při venkovní teplotě -18 st.C	sada	1,000	0,300	70 150,00	21 045,00	0,000	0,00	0,700	49 105,00	
202	R	203	Rozvody klimatizace, vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž (provedeno dle návrhu finálního dodavatele klim. jednotek)	bm	30,000	30,000	1 125,00	33 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
203	R	204	Pomocné komponenty potrubních rozvodů chladiwa (provedeno dle návrhu finálního dodavatele klim. jednotek)	sada	2,000	2,000	3 125,00	6 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
204	R	205	Pružné kompenzátory, sada, ukotvení na pomocné konstrukci na fasádě, konzole	sada	1,000	1,000	8 125,00	8 125,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
205	R	206	Průchodka přes stavební konstrukce , utěsnění	sada	3,000	3,000	1 250,00	3 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
D3				38 064,51				0,00					301,39
Zařízení č.3: Ostatní položky společné													
pro jednotlivé zařízení													
206	R	301	Drobný a pomocný materiál	soub or	1,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
207	R	302	Uzemnění zařízení	soub or	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
208	R	303	Závěsy a konzole pro instalaci rozvodů VZT a klimatizace	soub or	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
209	R	304	Chráničky potrubí a (požární) ucpávky	soub or	1,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
210	R	305	Lešení (plošina)	soub or	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
211	R	306	Přesun hmot	soub or	1,000	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
212	R	307	Vyregulování a uvedení do provozu	soub or	1,000	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
213	R	308	Provozní zkoušky	soub or	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
214	R	309	Revize	...	1,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
215	R	310	Zaškolení obsluhy, provozní řád	soub or	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
216	R	311	Drobné stavební přípomoce	soub or	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
217	R	312	Úklid pracoviště, likvidace a odvoz odpadu	soub or	1,000	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00
218	R	313	Realizační dokumentace zpracovaná s ohledem na požadavky dodavatelů vzešlých ve výběrovém řízení	soub or	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
219	R	314	Zaměření stavby, technická příprava, dokumentace skutečného provedení	soub or	1,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
220	751	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2 626,730	2 047,130	0,52	1 064,51	0,000	0,00	579,600	301,39

Celkem

486 066,22

0,00

63 087,66

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice

Objekt: Opěrná zeď, nová část oplocení

Objednatel: Obec Malenice

Zhotovitel: Petr Blahout

Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV **Práce a dodávky HSV** **205 160,88** **0,00** **0,00**

3 Svislé a kompletní konstrukce 200 302,66 0,00 0,00												
17	231	327213213	Zdění zdíva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m ³ , š spáry do 20 mm vč. spárování	m ³	10,330	10,330	5 530,00	57 124,90	0,000	0,00	0,000	0,00
18	583	58381080	haklík hrubý (1m ² =370kg)	m ²	54,234	54,234	2 640,00	143 177,76	0,000	0,00	0,000	0,00

2 Zakládání 5 754,48 0,00 0,00												
15	011	274351122	Odstanění bednění základových pásů rovného	m ²	18,690	18,690	60,40	1 128,88	0,000	0,00	0,000	0,00
16	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,112	0,112	41 300,00	4 625,60	0,000	0,00	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 858,22 0,00 0,00												
33	013	962022391	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m ³	m ³	5,961	5,961	815,00	4 858,22	0,000	0,00	0,000	0,00

PSV **Práce a dodávky PSV** **30 250,00** **0,00** **0,00**

767 Konstrukce zámečnické 30 250,00 0,00 0,00												
44	R	767-001	D+M ocelové zábradlí (sloupky + výplň) - povrchová úprava žárový zinek - dle PD	m	27,500	27,500	1 100,00	30 250,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem **235 410,88** **0,00** **0,00** **0,00**

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Přístavba školní jídelny - v k.ú. Malenice
Objekt: Dodatek č.1

Objednatel: Obec Malenice
Zhotovitel: Petr Blahout
Místo: Malenice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV Práce a dodávky HSV

82 621,17 0,00 0,00

1 Zemní práce

211 783,15 0,00 0,00

1	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	50,000	50,000	81,80	4 090,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	45,000	45,000	47,40	2 133,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	001	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-66,780	-66,780	181,00	-12 087,18	0,000	0,00	0,000	0,00
4	001	131413101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	66,780	66,780	2 390,00	159 604,20	0,000	0,00	0,000	0,00
5	001	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	-6,250	-6,250	411,00	-2 568,75	0,000	0,00	0,000	0,00
6	001	132412111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	6,250	6,250	2 710,00	16 937,50	0,000	0,00	0,000	0,00
7	001	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	-3,120	-3,120	406,00	-1 266,72	0,000	0,00	0,000	0,00
8	001	132412211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	3,120	3,120	2 640,00	8 236,80	0,000	0,00	0,000	0,00
9	001	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	76,150	76,150	128,00	9 747,20	0,000	0,00	0,000	0,00
10	001	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	228,450	228,450	118,00	26 957,10	0,000	0,00	0,000	0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

-139 842,46 0,00 0,00

11	231	327213213	Zdění zdíva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene do 0,02m3, š spáry do 20 mm vč. spárování	m3	-10,330	-10,330	5 530,00	-57 124,90	0,000	0,00	0,000	0,00
----	-----	-----------	---	----	---------	---------	----------	------------	-------	------	-------	------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	583	58381080	haklik hrubý (1m2=370kg)	m2	-54,234	-54,234	2 640,00	-143 177,76	0,000	0,00	0,000	0,00
13	231	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,710	4,710	3 200,00	15 072,00	0,000	0,00	0,000	0,00
14	231	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	18,840	18,840	356,00	6 707,04	0,000	0,00	0,000	0,00
15	231	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	18,480	18,480	302,00	5 580,96	0,000	0,00	0,000	0,00
16	231	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,666	0,666	49 700,00	33 100,20	0,000	0,00	0,000	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 833,78				0,00				0,00
17	R	009-001	Bourací práce - posunutí stávajícího hydrantu ve stávající kuchyni pro napojení na stávající vodovodní potrubí	kus	1,000	1,000	2 141,00	2 141,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	R	009-002	Instalační práce - posunutí stávajícího hydrantu ve stávající kuchyni pro napojení na stávající vodovodní potrubí	kpl	1,000	1,000	2 758,00	2 758,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	R	009-003	Zádivání otvoru vč. zatečení omítek a vymalování - posunutí stávajícího hydrantu ve stávající kuchyni pro napojení na stávající vodovodní potrubí	kpl	1,000	1,000	4 793,00	4 793,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-5,961	-5,961	815,00	-4 858,22	0,000	0,00	0,000	0,00

998 Přesun hmot				5 846,70				0,00				0,00
21	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,443	20,443	286,00	5 846,70	0,000	0,00	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV **0,00**

766 Konstrukce truhlářské				-7 354,00				0,00				0,00
22	R	766-004	O05 - okno plastové - výdejní okénko 1250x750 mm	ks	-1,000	-1,000	5 000,00	-5 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	766	766660172	Montáž dveřních křídel otevíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-1,000	-1,000	754,00	-754,00	0,000	0,00	0,000	0,00
24	MSN	MSN.00272 15.URS	dveře interierové jednokřídlé plné, voštiny, CPL 90x197 vč. kování	kus	-1,000	-1,000	1 600,00	-1 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem **75 267,17** **0,00** **0,00**

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **143838492-16271-211202113410**, skládající se z **22** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **MAGDALÉNA PŘÍLEPKOVÁ**

Vystavil: **Obec Malenice**

Pracoviště: **Obec Malenice**

v Malenicích dne **02.12.2021**



143838492-16271-211202113410